
452005005610.10.2022\ DIAMO, státní podnik, ! Máchova 201DIAMO j 471 27 Stráž pod Rais ke m
Objednávka č.Datum vystavení:

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.Vrchlického 18/31Košíře150 00 Praha 5
IČO: 47124652 DIČ: CZ47 124652IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS ÚstMTac bem ddí XVn ložk 20Banka: !

Vyřizuj e/Kontakt:
Dodací lhůta: 31.12.2022 Místo dodání: lokalita!
Splatnost: Idní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do data splatností a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši K z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejněn [objednávky bez jakýchkoliv omezení v prípaaě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Rámcová smlouva Č.D700/Y/6600556860/00.

j MJ | Cena/MJ | Množství j Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb
300.000,00Servisní prohlídky, opravy,

zajišťování STK osobních vozidel Jdle konkrétních požadavků služeb objednatele na období od 01. 09. 2022 do
31.12.2022.
Služby budou prováděny na základě jednotlivých požadavků objednatele, ve kterých bude uveden druh a rozsah požadované
služby. Po řádném dokončení služby vystaví zástupci smluvních stran předávací protokol, ve kterém stvrdí skutečně realizovaný
druh a rozsah služby a jeho řádné provedení. Nebude-lí služba provedena řádně, objednatel tuto skutečnost zhotoviteli vytkne,
a předávací protokol vystaví teprve po odstranění nedodělků.
Cena služby bude stanovena na základě skutečně realizovaného druhu a rozsahu služby a v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo.
Z výše stanovené částky na služby nevyplývají zhotoviteli žádné nároky, tj. zejména objednatel není povinen v jakékoli výši učinit
a zhotovitel nemá nárok požadovat, aby u něj objednatel požadavky učinil.
Zodpovědný za předání a převzetí nebo jim jiná pověřená osoba.




